
 1 

 P R O G R A M  
 43. jednání Rady HMP, které se koná dne 22. 10. 2013 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 42. jednání Rady HMP ze dne 15. 10. 2013 
                           - zápis z 12. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 16. 10. 2013 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.20  
2. 11040 ke zveřejňování odměn za výkon funkce 

členů orgánů společností s majetkovou 
účastí hl. m. Prahy 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20  

3. 11200 k návrhu navýšení rozpočtu běžných 
výdajů Městské policie hl. m. Prahy o 
účelovou dotaci poskytnutou MČ Praha 2 
a navýšení limitu na platy o účelovou 
dotaci poskytnutou MČ Praha 2 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25 Ing.Šuster, ředitel 
MP HMP 

4. 10500 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2781/00 
(Praha 6 -Bytová výstavba) 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30 Ing.Cvetlerová 
T.Ctibor, pov. 
řízením ÚRM 

5. 10501 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2782/00 
(Praha 6 - Pečovatelské centrum) 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.35 Ing.Cvetlerová 
T.Ctibor, pov. 
řízením ÚRM 

6. 10523 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2804/00 
(Praha 14 - Výstavba polyfunkčního 
objektu, zrušení (případně přesunutí) trasy 
vlečky) 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.40 Ing.Cvetlerová 
T.Ctibor, pov. 
řízením ÚRM 

7. 10532 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2813/00 
(Praha - Dolní Měcholupy  - Změna trasy 
obchvatu Dolních Měcholup) 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.45 Ing.Cvetlerová 
T.Ctibor, pov. 
řízením ÚRM 

8. 10538 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2820/00 
(Praha - Troja  - Plochy pro hromadnou 
dopravu, parkoviště P+R) 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.50 Ing.Cvetlerová 
T.Ctibor, pov. 
řízením ÚRM 

9. 10539 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2821/00 
(Praha - Troja  - Park vodních sportů) 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.55 Ing.Cvetlerová 
T.Ctibor, pov. 
řízením ÚRM 

 



 2 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
10. 10992 k návrhu rozpočtové úpravy v souvislosti 

se zapojením V. emise komunálních 
dluhopisů ve výši 200 mil. EUR 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

13.00  

11. 10796 k návrhu na prominutí a odpis části 
pohledávky za dlužníkem Kateřinou 
Melčovou 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

13.05 Ing.Melkesová 

12. 11008 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP v r. 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

13.10 Mgr.Cipro 
Bc.Zajíc, ředitel 
Městských  
divadel 
pražských 
 

13. 11124 k návrhu na vstup hlavního města Prahy 
do mezinárodní organizace World 
Tourism Cities Federation 
 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

13.15 Mgr.Cipro 
 

14. 10927 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.20 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

15. 10600 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při akcích ve volném čase dětí a 
mládeže v roce 2013 
 
 

radní Štvánová 13.25  

16. 11083 k návrhu na jmenování ředitelů 
příspěvkových  organizací hl.m. Prahy 
Domov pro seniory Hortenzie a Domov 
pro seniory Dobřichovice 
 
 

radní Dlouhý 13.30 PhDr.Klinecký 
Mgr.Pavlíková 
Bc.Pitrák 

17. 09479 k návrhu na úpravu režimu kotvení na 
pražských náplavkách 
 
 
-  přerušeno 15.10.13 
 
 

radní Vašíček 13.35 Ing.Svoboda 
Mgr.Machovský, 
g.ř. TCP a.s. 
D.Hagen 

18. 09912 k návrhu na směnu částí pozemku parc.č. 
2705/1, o celkové výměře 1131 m2 v k.ú. 
Dejvice ve vlastnictví společnosti 
AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ,         
za pozemky parc.č. 2705/9 o výměře 301 
m2, parc.č. 2705/10 o výměře 961 m2, 
parc.č. 2705/13 o výměře 101 m2, parc.č. 
2705/14 o výměře 430 m2 a za část 
pozemku parc.č. 4170 o výměře 483 m2 v 
k.ú. Dejvice ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 
 

radní Vašíček 13.40 Ing.Svoboda 

19. 10886 k přijetí daru - obraz Pocta Janu 
Keplerovi 
 
 

ředitel MHMP 13.45 Ing.Dederová 



 3 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
20. 10636 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a 

uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
na provedení veřejné zakázky "Úřad v 
pohybu" 
 
 

ředitel MHMP 13.50 Ing.Dederová 
zástupce spol. 
eNovation, s.r.o. 

21. 11212 k informaci o výsledku mimořádné 
kontroly způsobu zadávání prací a 
víceprací na odboru městského investora 
Magistrátu hlavního města Prahy při 
realizaci souboru staveb městského 
okruhu v úseku Myslbekova - Pelc 
Tyrolka, zpracované na základě usnesení 
Rady HMP č. 1141 ze dne 25.6.2013 
 
 

ředitel MHMP 13.55 Ing.Ondráčková 

22. 10968 ke Zprávě o výsledcích inventarizace 
majetku a závazků hl. m. Prahy, kde 
subjektem hospodaření je hl. m. Praha 
(Magistrát hl. m. Prahy), včetně návrhu na 
vypořádání inventarizačních rozdílů 
zjištěných při inventarizaci za rok 2012 
 
 

ředitel MHMP 14.00 JUDr.Huspeková 

23. 11320 k návrhu na jmenování ředitele odboru 
"Kancelář primátora" Magistrátu hlavního 
města Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.05 Ing.Dederová 

24. 11327 k návrhu na jmenování ředitelky odboru 
městské zeleně a odpadového 
hospodářství Magistrátu hlavního města 
Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.10 Ing.Dederová 

25. 11328 k návrhu na jmenování ředitelky odboru 
rozvoje a financování dopravy Magistrátu 
hlavního města Prahy 
 
 

ředitel MHMP 14.15 Ing.Dederová 

26.  Podání  14.20  
27.  Operativní rozhodování Rady HMP    
28.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 11197 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

2. 11104 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 20, MČ Praha - Benice, MČ Praha - 
Lysolaje na aktivní politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

3. 11147 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí určený na sociálně-právní 
ochranu dětí u obcí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

4. 11074 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 2, MČ Praha 3, MČ Praha 4, MČ 
Praha 5, MČ Praha 8, MČ Praha 14 na 
výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

5. 11054 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

6. 11061 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 11 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

7. 10950 k návrhu na prominutí části pohledávky 
za dlužníkem Jaroslavou Janouškovou 
Kovářovou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 

  

8. 11098 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 5 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
životního prostředí z Operačního 
programu Životní prostředí 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  

9. 11107 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha 20 s přímým podáním žádosti o 
dotaci z Operačního programu Životní 
prostředí na Ministerstvo životního 
prostředí 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

  



 5 

 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10. 10969 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 

financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

11. 10963 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

12. 11049 k návrhu na využití finančních prostředků 
investičního fondu, rezervního fondu a 
fondu odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2013 a k návrhu na úpravu limitu 
prostředků na platy a počtu zaměstnanců 
v kap. 0416 
 

radní Štvánová   

13. 10994 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava 
 

radní Pařízek   

14. 10952 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 
ředitelkám příspěvkových organizací 
hl.m. Prahy v působnosti odboru ZSP 
MHMP za I. a II. čtvrtletí 2013 
 

radní Dlouhý   

15. 10975 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OMI MHMP na rok 2013 v kap. 
05 - zdravotnictví a sociální oblast 
 

radní Dlouhý   

16. 10621 k návrhu na úplatný převod částí pozemku 
parc.č. 519/49 dle GP č.734-31/2009 
označené jako pozemky parc.č. 519/116 o 
výměře 14 m2 a parc.č. 519/117 o výměře 
5 m2 z vlastnictví hlavního města Prahy 
do vlastnictví vlastníků přilehlých 
nemovitostí č.p. 248-249 v kat. území 
Háje 
 

radní Dlouhý   

17. 10794 k návrhu na bezúplatné nabytí id. 1/5 
pozemku parc.č. 3766/6  o výměře 402 
m2 v k.ú. Libeň z vlastnictví České 
republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu: Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, 
IČO:69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl. 
m. Prahy 
 

radní Vašíček   

18. 11301 k pronájmu nebytových prostor v budově 
Nové radnice 
 

ředitel MHMP   

 


	 P R O G R A M 

